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Kryetari i Komunés, n¢ bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s&€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi Publik
né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullores pér Prokurim Publik/Nr.001/2022, nxjerré:

VENDIM
1. Caktohen Menaxherét e kontratés, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&é Kontratés dhe

Komisionin pér mbikéqyrje dhe pranim t& punimeve : “Ri-renderi II-trans.i nxen.né relacione t&
ndryshme”, me numér identifikues: 632-23-11335-2-1-1 dhe numér t& brendshém 632-23-001-211.

2. Menaxher t¢ kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohen:

-Simon Nikollbibaj, Sekretar i shkollés “Z.Lush Marku” , mob. 044 221-754 -mail:
simonnikollbibaj@homail.com, caktohet menaxher pér lotet:

Lot-2- Ri-Tender II-Transporti i nxénésve né shkollen Zef Lush Marku Brekoc, Zhub,Vogové,Prush
dhe anasjelltas-Ekremi Tours;

Lot-3-Ri-Tender II-Transporti i nxénésve né relacionin Brekoc,Orize,Meje,Jetishi dhe anasjelltas-
Ardi Travell;

Lot-4-Ri-Tender II -Transporti i nxénésve né relacionin Brekoc, Firzé dhe anasjelltas- Ekremi Tours:

-Shukri Smajli, Drejtor i shkollés “Luigj Gurakuqi” — Korenicé, mob. 044 694 873, E-mail:
shukri_oti@hotmail.com, caktohet menaxher pér lotin :

Lot-10-Ri-Tender II -Transporti i nx.shkolla Luigj Gurakugi, Korenicé&, Duzhnje, Nec dhe anasjelltas-
Ekremi Tours;

-Uké Kuka , Drejtor i shkollés “”Pjetér Muqaj” Guské, mob. 044/154-538, E-mail: Uke-
uka@hotmail.com, caktohet menaxher pér lotet:

Lot-15-Ri-Tender II -Transporti i nxénésve.shkolla Pjetr Mugaj, Guské, Bobi, Devé, Binakaj, Vataj
dhe anasjelltas- Ekremi Tours;

Lot-16-Ri-Tender IT -Transporti i nxénésve né relacionin Guské, Asllani, Sefaj, Lokaj, Kukaj dhe
anasjelltas- Ekremi Tours;



-Isa Zenuni — drejtor i shkollés , “Jah Salihu” Molliq, mob.044-226-607, e-mail:
isazenuni@live.com, caktohet menaxher pér lotin:

Lot-22-Ri-Tender II -Transporti i nx.shkolla Jahé Salihu, Molliq, Potok, Broviné dhe anasjelltas.-
Ekremi Tours;

-Bajram Salihi, Drejtor i shkollés “Ali Hasi” Cérmjan, mob. 044/425-152, E-mail:
bajram.salihu@hotmail.com, caktohet menaxher pér lotin:

Lot-27-Ri-Tender I -Transporti i nx.shkolla Ali Hasi, Cermjan, Gjekaj, Avdijaj dhe anasjelltas.-Meti
Tours;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet Eranda
Bagi, Drejtoreshé e Drejtorisé pér Arsim, mob. 044/122-590, email: eranda.baci@rks-gov.net;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbik&qyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen qé t& béjné
administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Nenin 70 i Rregullores pér
Prokurim Publik/Nr.001/2022, si dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Zyrtari Kryes‘,ér-Adﬁﬂnistrativ

Atdian Gjini
Sty

Kopje: Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€ Kontratés;
Drejtorisé sé Prokurimit;

Drejtorit t& Drejtorisé Pérkatése dhe

Arkivit t&€ Komunés



